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Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme : '. 

Z. Rafael Todhe i cili zoteron I (nje) kuote, me 50 % te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise. , 
Znj. Eriona Kola e cila zoteron 1 (nje) kuote, me 50 % te pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerise . 

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 ( njeqindmije) Leke, i ndare ne 2 kuota. 

Kapitali themeltar 

Neni 5 

Kohezgjatja e shoqerise do jete pa afat . 

Kohezgiatia 

Neni: 4 

Shoqeri ndermjetesimi, asistence clhe konsulence per individe dhe shoqeri. 
- Obiekti i veprimtarise 

Neni3 

Durres, Lagjja nr. 13, Stacioni "Apollonia" Kompleksi "IDI 2005", Plazh, Durres 

Neni 2 

Kerkojne te themelojne shoqerine: RE GROUP ne perputhje me ligjin 9901 date 14.04.2008" 
Per tregtaret dhe shoqerite tregtare " 

Z. Rafael Todhe, i datelindjes 28/05/1989, 'banues Durres, me nenshtetesi Shqipetare, madhor, 
me zotesijuridike per te vepruar, me numer karte identiteti I905280?J W. 
Znj. Eriona Kola, e datelindjes 25/01/1987, banuese ne Durres, me nenshtetesi Shqipetare, 
madhore, me zotesi j uridike per te vepruar, me numer karte identiteti I75125083D. 

Ne Durres, sot me date 07.02.2020 ortaket theme]ues: 

NENI 1 

... 
I SHOQ.ERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

REGROUP 

AKT- THEMELIMI 



Kola Rafael Todhe 

' - Ortaket e shoqerise 
- Emri dhe nenshkrimi i Ortakeve te Shoqerise 

Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe 
statutiti te shoqerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter ,.qe nuk eshte parashikuar shprehimisht 
ne kete Akt Themelues te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per 
sboqerite tregtare, per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shoqerive me 
pergjegjesi te kufizuar . 

Dispozita perfundimtare 

NENI: 8 

Viti Financiar I Shoqerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor. 

Viti Financiar 
~-- 

NENI :7 

Administratori i shoqerise do te jete Z. Mikel Huta per nje periudhe 5-vjecare mete drejte 
nnovimi. 

Asambleja e pergjithshme 

... Organet drejtuese te shoqerise dote jene : 

Neni6 
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE 
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